СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВ

 РЕШЕНИЕ

42-ой сессии Совета
     11.06.2025 г.                                      п. Мичуринский                                                   № 2
О внесение изменений в решение 37-ой сессии от 21.11.2024г №7 Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области

«Об определении налоговых ставок, льгот и порядка уплаты земельного налога

 на территории Мичуринского сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области»
В целях приведения решения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации и в соответствии со статьёй 19 Устава сельского поселения Мичуринского сельсовета Новосибирского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение 37-ой сессии от 21.11.2024г №7 Совета депутатов Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «Об определении налоговых ставок, льгот и порядка уплаты земельного налога на территории Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. В п. 4 решения слова «в соответствии с требованиями п.10 ст.395» заменить словами «в соответствии с требованиями п.10 ст.396»
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
3. Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда» и на официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области «https://michurinsk.nso.ru» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава Мичуринского сельсовета

           И.Е. Карасенко
Председатель Совета депутатов

           В.А. Кабанцева